A fraudibus. Sicut bar. fraus quasi de cōtractu ad cō
cium. 2 hoc prohibētū est qd p̄lequer: vt no. xliij. q. iij.
p̄teriz. 5. de p̄tū. quanto. 2. ff. de legit. contra.
p. **E**cclestarum. Omniū: cum indestime loquar. qd
verum intelligas nisi in papa. 5. co. licet. Et idem fm̄
Aug. et Joh. an. in imperator. qui hoc no. lxxij. di.
legimus. Alij contra. 5. co. venerabilem. 2 in casu f̄. e.
indemnitatibus 5. si vero. 2. 5. ceterum. 2 in vitramon
tano cōcorditer electo immēdige. sublecto domino pa
pe. 5. co. niq̄i qd fi.

Ignorā/
tia p̄ba/
tur p̄ lu/
ramēta

Diuisio

Adi.

Verius

qđ illud locū habet generalit̄ in oībꝫ electōibꝫ. nō in illis em̄ de quibꝫ alia loquit̄ decre. cupiētes. vt ibi dicit̄. z hoc pbat̄ p̄n. ip̄s̄i decre. a. **P**etere. Subaudi cōputadū ar̄p̄ zc. et dicit̄ fm̄ Bull. et Bar. q̄ tot dies habebit̄ iste mēsis q̄ habuerit̄ ille in q̄ p̄sentata fuit̄ electio. z si dies all̄

De tot dies hēbit̄ iste mēsis q̄ habue. ille

Add.

Add.

Add.

Add.

illum adhibere infra menses a r̄e presentationis h̄mōi tenear. Quē si electꝫ ipse vltra b̄ p̄stare distulit̄ iure (si q̄ ei ex sua electōe fuerat acquisitū) (ex tūc se nouerit̄ coipso p̄ uari: nisi forsā ea sit electe p̄ sone cōditio vt electōi de se celebrare absqꝫ sup̄ioris sui licentia ex p̄hibitione: seu q̄ uis p̄uissōe sedis apostolice cōsentire nō possit̄: quo casu idē electus seu electores ipsi / us p̄sentēdi licentiā ab eius sup̄iore cū ea celeritate quaz sup̄ioris ipsius p̄sentia vel absentia p̄miserit̄ petere studeat̄ et habere. Alio q̄n̄ si lapsio tpe. p̄ eiusdē sup̄ioris p̄

gār aliū nō p̄ualect̄ ius electi. Jo. an.) **I** Tres mēses. De diuersis r̄ep̄tibꝫ. vide q̄ dicā q̄. c. si electio. **P**etere. Sufficit̄ petere licet̄ nō obtineat̄: ex quo per eum non stat̄ in cōfirmationibꝫ cathedraliū vt̄ regulariū ecclesiariū. que ex imediata subiectione vlt̄ ap̄

pellatione habet̄ petri a papa serua. decre. **N**ico. lat. 7. eo. cupiētes. et scias q̄ Bull. et Bar. z Johā. mo. q̄ sufficit̄ si electores petar. s. eo. cū inter ca / nonicos. z. c. c. u. dilectus. et. c. du cum in p̄n. z ele / dro nunc nll̄ petere vitatur hec pena. Tres electus per suū p̄curatorē cōfirmationē petere poterit̄. s. d̄ rescrip. cū dilecta. saluo q̄ sem p̄ decre. cupiētes seruet̄ in suo ca / su. Sed pone q̄ amicus eius no / mine cōfirmati / onem petiit̄ sine mādato. nund

I de in eodē. **S**i nō sequat̄ electio nō est q̄s ex cōsensu in serutinio scilicet̄ habito in indignū eligēdi potestate p̄uatus. h. d. Jo. an. ca. VII

sufficit̄: sic dūmodo rarū habeat̄: q̄ z in iudicijs. vt. ff. de iud. l. licet. z in p̄crib. C. ad macedo. l. vi. (Et in q̄ ff. de solu. vero p̄curator̄ in fi. Et in vicinis volitari bus. C. de dona. inter vi. z vxo. l. ante. Jo. mo. Jo. an.) z in maleficijs. ff. de vi et vi ar. l. j. s. q̄ r̄el. r̄at̄ha b̄ctio retrotrahit̄ et comparat̄ mandatorē. de sen. ex / cō. cum quis. z. d̄ de regu. iur. r̄at̄ha b̄ctio nē vbi dicam de hoc. et intelligas q̄ debet̄ rarum habere ante lapsū illoz̄ triū mensū. als̄ rarit̄ h̄ctio postea facta non p̄ desic. ff. rem ra. h. l. penul. l. **I**usto impedimento